
ZARZĄDZENIE NR 103/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie wysokości opłat za wydanie dokumentów dotyczących przebiegu studiów 
i ukończenia studiów na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) w związku z § 18 rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1554) zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim pobierane są opłaty za wydawanie dokumentów przebiegu 
studiów i ich duplikatów w następującej wysokości:

1) za wydanie legitymacji studenckiej - 5 zł;
2) za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej - 17 zł;
3) za wydanie indeksu - 4 zł;
4) za wydanie dyplomu ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami - 60 zł;
5) za wydanie dyplomu stwierdzającego ukończenie studiów podyplomowych - 30 zł;
6) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy - 40 zł
7) za wydanie duplikatów dokumentów, o których mowa w pkt. 1 -6 pobiera się opłatę 
o połowę wyższą niż za wydanie oryginału.

§2.

1 .Opłaty, o których mowa w § 1 wnoszone są na podstawie faktury VAT wystawianej przez 
Uczelnię, na indywidualny rachunek bankowy służący do rozliczania wpłat.
2. Za datę dokonania opłaty uważa się datę wpływu opłaty na indywidualny rachunek bankowy 
służący do rozliczania wpłat.

§3.

Traci moc zarządzenie nr 6/2013 r. Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
7 lutego 2013 r. w sprawie opłat za wydawanie dokumentów przebiegu studiów i ukończenia 
studiów w Uniwersytecie Szczecińskim.

§4.

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.


